
 Głogów, 21.12.2022 r. 

Nr postępowania: RI.271.22.2022 
  
 

dotyczy:  zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup biletów miesięcznych na przewóz 
uczniów i dzieci przedszkolnych do placówek oświatowych z terenu Gminy Głogów  
w 2023 r – postępowanie nr 2 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Głogów, ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, że 
w dniu 21.12.2022 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 1 i 2  ww. ustawy 
wybrał ofertę najkorzystniejszą. 
 
Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 1 złożona przez Usługi Transportowe „KOWALSKI” Monika 
Kowalska-Soboń, Grodziec Mały 49B, 67-240 Grodziec Mały z ceną ryczałtową brutto: 261.752,40 zł 
oraz czasem podstawienie autobusu zastępczego: do 25 minut.  
 
Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza 
środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy jest 
ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.    
 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko 
Wykonawcy oraz siedziba / miejsce 
prowadzonej działalności / miejsce 

zamieszczenia Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
 brutto – 60 % 

/ (pkt dla kryterium) 

Kryterium nr 2 
Czas podstawienia 

autobusu 
zastępczego – 40 % 
/ (pkt dla kryterium) 

Punktacja 
łącznie 

1 

Usługi Transportowe „KOWALSKI” 
Monika Kowalska-Soboń 
Grodziec Mały 49B  
67-240 Grodziec Mały 

261.752,40 zł 
/ 60,00 pkt 

do 25 minut 
/ 40,00 pkt 

100 pkt 

 
 
 
 
 

 


		2022-12-21T08:13:00+0000
	Not specified




